

Årsredovisning
för
Ekovirke i Lönnemåla AB
559311-2872

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekovirke i Lönnemåla AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 10 mars 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hultet 2023-03-10



Richard Jönsson

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skogsprodukter och säljer staketmaterial till privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Karlshamns kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	201 396	150 401
Resultat efter finansiella poster	141 467	88 894
Soliditet (%)	90	88

Bolaget har hittat fler kunder vilket har gjort att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	0	70 581	170 581
Balanseras i ny räkning		70 581	-70 581	0
Årets resultat			84 243	84 243
Vid årets utgång	100 000	70 581	84 243	254 824

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	70 581
Årets resultat	84 243
Summa	154 824

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	54 824
Summa	154 824

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som Verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likvidite och ställning i övrigt.

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-09 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		201 396	150 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		201 396	150 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 289	-36 101
Övriga externa kostnader		-15 493	-25 454
Summa rörelsekostnader		-59 782	-61 555
Rörelseresultat		141 614	88 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-294	-6
Summa finansiella poster		-147	48
Resultat efter finansiella poster		141 467	88 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 367	0
Summa bokslutsdispositioner		-35 367	0
Resultat före skatt		106 100	88 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 857	-18 313
Årets resultat		84 243	70 581

Balansräkning

2023031400080

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 000	8 000
Summa varulager m.m.		5 000	8 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 843	3 336
Summa kortfristiga fordringar		7 843	3 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		303 143	182 751
Summa kassa och bank		303 143	182 751
Summa omsättningstillgångar		315 986	194 087
Summa tillgångar		315 986	194 087

Balansräkning

202303140081

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 581	0
Årets resultat		84 243	70 581
Summa fritt eget kapital		154 824	70 581
Summa eget kapital		254 824	170 581
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 367	0
Summa obeskattade reserver		35 367	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 639
Summa långfristiga skulder		0	1 639
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 409	0
Skatteskulder		24 386	21 867
Summa kortfristiga skulder		25 795	21 867
Summa eget kapital och skulder		315 986	194 087

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Ekovirke i Lönnemåla AB, 559311-2872
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Hultet 2022-03-10



Dan Richard Alvar Jönsson
Styrelseledamot

2023031400083